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COMITE INSULAIRE CORSE DE CYCLISME

LEADERS

RESULTATS CLM BONIFACIO A MAISTRALE

NOM PRENOM CAT. CLUB PLACE POINTS PLACE PTS PLACE PTS

BARTOLI Pascal M JUN ALPANA 1 1980 2 980 1 1000

DOREAU Samuel M JUN ECB 2 1940 1 1000 4 940

BERTRAND Ugo M JUN ALPANA 3 1860 4 940 5 920

MONTI Joan M JUN ECB 4 980 0 2 980

CASAMATTA Maxime M JUN ALPANA 5 960 3 960 0

DONATI Pierre Marie M JUN CCCV 6 960 0 3 960

LIGNEE Thomas M JUN ALPANA 7 920 5 920 0

ESP 0 0 0

CUCCHI François M MAJORS G1 VCPV 1 1960 1 1000 3 960

Résultats du challenge Route Adrien Lippini - Année 
2020.
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MATTEACCIOLI Mathieu M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 2 1860 5 920 4 940

BALBI Nicolas M MAJORS G1 ALPANA 10 1800 7 880 5 920

HLIVAK M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 3 1780 6 900 7 880

FEDI Jean André M MAJORS G1 ALPANA 4 1720 8 860 8 860

VINCENTI Cyril M MAJORS G1 SRC 5 1000 0 1 1000

LLESUY M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 6 980 0 2 980

DAIGNE Denis M MAJORS G1 ALPANA 7 980 2 980 0

SANTACROCCE William M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 8 960 3 960 0

ROCCA SERRA Antoine M MAJORS G1 VCPV 9 940 4 940 0

MEQUIGNON Thomas M MAJORS G1 CCCV 11 900 0 6 900

Michal

Josep Oriol
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MELA Eric M MAJORS G2 BONIFACIO CYCLO 1 2000 1 1000 1 1000
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ALPANA 10220

BONIFACIO CYCLO 7580

ECB 2920

VCPV 2900

SRC 1000

CCCV 1860

Résultats du Challenge Route Adrien Lippini - Année 2020.
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COMITE INSULAIRE CORSE DE CYCLISME

LEADERS

RESULTAT  SCRATCH

NOM PRENOM CAT. CLUB PLACE POINTS

MELA Eric M MAJORS G2 BONIFACIO CYCLO 1 2000

BARTOLI Pascal M JUN ALPANA 1 1980

CUCCHI François M MAJORS G1 VCPV 1 1960

DOREAU Samuel M JUN ECB 2 1940

BERTRAND Ugo M JUN ALPANA 3 1860

MATTEACCIOLI Mathieu M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 2 1860

BALBI Nicolas M MAJORS G1 ALPANA 10 1800

HLIVAK Michal M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 3 1780

FEDI Jean André M MAJORS G1 ALPANA 4 1720

VINCENTI Cyril M MAJORS G1 SRC 8 1000

MONTI Joan M JUN ECB 9 980

LLESUY Josep Oriol M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 6 980

DAIGNE Denis M MAJORS G1 ALPANA 7 980

CASAMATTA Maxime M JUN ALPANA 5 960

DONATI Pierre Marie M JUN CCCV 6 960

SANTACROCCE William M MAJORS G1 BONIFACIO CYCLO 8 960

ROCCA SERRA Antoine M MAJORS G1 VCPV 9 940

LIGNEE Thomas M JUN ALPANA 7 920

MEQUIGNON Thomas M MAJORS G1 CCCV 11 900

Résultats du Challenge Route Adrien Lippini - Année 2020.
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